

Årsredovisning för
The Watch Stand Global AB

559160-2791

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soran Gameel
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Watch Stand Global AB, 559160-2791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, import och försäljning av accessoarer, klockor och smycken samt tillbehör och förvaringslösningar åt dessa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ytterligare ett tufft år för The Watch Stand Global AB med undermåliga leveranser av produkter från en ny fabrik i Kina, vilket resulterade i en mångdubbelt högre returgrad än tidigare år. En konsekvens av detta blev kraftigt minskade bruttomarginaler och skenande fraktpriser, då vi gång på gång har behövt skicka nya produkter för att ersätta de trasiga. Vi tycker dock att man nu ser ljuset i tunneln och de kostnadsbesparingar som vi har sjösat under året har gett goda resultat. Bolagets största problem 2024 är dyra lån som togs under föregående år och ränta och amorteringar relaterade till dessa som dränerat kassan inför varje månadsskifte. Detta har gjort i princip alla satsningar framåt omöjliga. En nyemission för att komma tillrätta med en del av lånen genomfördes med framgång under hösten.

Vi lanserade det nygamla varumärket The Watch Stand som affordable luxury under sommaren med en prisbild mer anpassad för lågkonjunkturen, och för att ge kunder som inte vill köpa kopierade produkter som figurerar på lågprissidor ett bra alternativ. Produkterna som säljs under varumärket Wristonomy är förhållandevis dyra och mer konjunkturkänsliga vilket märkts tydligt under året .

Bolagets egna kapital är förbrukat vid datum för underskrift av årsredovisningen. Bolaget är i behov av ytterligare finansiering för att återställa det egna kapitalet helt och hållet och för att kunna betala av bolagets skulder. När denna förvaltningsberättelse upprättas är bolaget lönsamt på EBITDA-nivå och Styrelsen känner sig bekväm med att det egna kapitalet är fullt återställt under hösten 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 967 072	4 731 949	8 240 376	12 292 451
Resultat efter finansiella poster	-1 459 485	-2 143 665	-310 884	6 825
Soliditet %	-21	-20	37	5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under 2024 minskat med 37% jämfört med föregående år på grund av att bolaget inte marknadsfört produkterna i samma utsträckning som föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	79 200	1 588 890	-251 338	-2 143 665
Balanseras i ny räkning			-2 143 665	2 143 665
Nyemission	48 900	1 662 462		
Årets resultat				-1 459 485
Belopp vid årets utgång	128 100	3 251 352	-2 395 003	-1 459 485

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	3 251 352
Balanserat resultat	-2 395 003
Årets resultat	-1 459 485
Summa	-603 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-603 136
Summa	-603 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 967 072	4 731 949
Övriga rörelseintäkter		0	659 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 967 072	5 391 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 003 421	-3 287 710
Övriga externa kostnader		-1 789 108	-2 824 916
Personalkostnader	2	-78 852	-950 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 685	-168 685
Övriga rörelsekostnader		-74 415	-60 992
Summa rörelsekostnader		-4 114 481	-7 292 527
Rörelseresultat		-1 147 409	-1 900 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 951	16 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 027	-258 952
Summa finansiella poster		-312 076	-242 800
Resultat efter finansiella poster		-1 459 485	-2 143 665
Resultat före skatt		-1 459 485	-2 143 665
Årets resultat		-1 459 485	-2 143 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	240 601	409 286
Summa immateriella anläggningstillgångar		240 601	409 286
Summa anläggningstillgångar		240 601	409 286
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 072 988	1 866 121
Förskott till leverantörer		0	132 444
Summa varulager m.m.		1 072 988	1 998 565
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 760	75 973
Övriga fordringar		858 357	969 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 705	22 864
Summa kortfristiga fordringar		963 822	1 068 427
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 511	237 766
Summa kassa och bank		20 511	237 766
Summa omsättningstillgångar		2 057 321	3 304 758
SUMMA TILLGÅNGAR		2 297 922	3 714 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		128 100	79 200
Summa bundet eget kapital		128 100	79 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		3 251 352	1 588 890
Balanserat resultat		-2 395 003	-251 338
Årets resultat		-1 459 485	-2 143 665
Summa fritt eget kapital		-603 136	-806 113
Summa eget kapital		-475 036	-726 913
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 077 624	1 701 798
Summa långfristiga skulder		1 077 624	1 701 798
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	714 515	1 015 532
Leverantörsskulder		48 933	340 602
Övriga skulder		896 886	1 021 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	361 572
Summa kortfristiga skulder		1 695 334	2 739 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 297 922	3 714 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	843 447	625 964
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		217 483
Utgående anskaffningsvärden	843 447	843 447
Ingående avskrivningar	-434 161	-265 476
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-168 685	-168 685
Utgående avskrivningar	-602 846	-434 161
Redovisat värde	240 601	409 286

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	1 000 000	2 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Stockholm

Soran Gameel
Soran Gameel
Styrelseledamot

2025-06-23
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
